MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO CIRCULAR 18/2019 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 16 de agosto de 2019.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Goiânia do IFG

Assunto: Convite para Reunião sobre o Regimento Geral do IFG

             Convidamos toda a Comunidade Acadêmica para reunião no Auditório Demartin Bizerra, no

dia 22/08 (quinta-feira), às 10h30, para apresentação da metodologia, composição da Comissão

Local do Câmpus Goiânia e indicação do membro da Comissão Local que comporá a Comissão

Sistematizadora do Regimento Geral do IFG, aprovado pela Resolução Consup n°40, de 13 de
dezembro de 2018.

            Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
MARIA DE LOURDES MAGALHÃES

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia do IFG

Portaria n°2.220 de 24/10/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria de Lourdes Magalhaes, DIRETOR - CD2 - CP-GOIANIA, em 16/08/2019 12:15:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

4341

2955b23e5e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110

(62) 3227-2767 (ramal: 2767)

	Documento assinado eletronicamente por: